

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawa urządzeń do mechanicznych zespołów jelitowych i materiałów operacyjnych, siatek przepuklinowych i taśm przy nietrzymaniu moczu do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 1

I. Z uwagi na uchwaloną zmianę ustawy Prawo zamówień publicznych a zwłaszcza art. 24 ust1a także mając na uwadze zasady miarkowania i proporcjonalności kar umownych proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na:

1. Dodanie do umowy postanowienia o brzmieniu: „Suma naliczonych kar umownych nie przekroczy 4,9% wartości umowy”?
2. Zmianę brzmienia § 9 ust 2 litb wzoru umowy na następujące:

„odstąpienia od umowy wysokości 4,9 % niezrealizowanej wartości umowy (brutto) z przyczyn leżących po stronie wykonawcy”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i utrzymuje dotychczasowe zapisy.

II Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §9 ust 5 wzoru umowy na następujące:

Jeśli Wykonawca trzykrotnie dostarczy towar wadliwy lub trzykrotnie nie dostarczy towaru w terminie wymaganym postanowieniami niniejszej umowy, Zamawiający będzie miał prawo do odstąpienia od umowy jeżeli jej wykonanie w całości, z uwagi na wyżej wskazane okoliczności, nie leży w interesie publicznym. Wykonawcy nie przysługuje prawo do naliczenia kary za odstąpienie ani inne odszkodowanie z tego tytułu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i utrzymuje dotychczasowe zapisy

III Z uwagi na planowaną zmianę stawki VAT czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia §4 ust.3 na następujące:

W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę. Powyższa zmiana nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i utrzymuje dotychczasowe zapisy

WYKONAWCA 2

Pytanie do Pakietu 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie z pakietu 1 pozycji 1, 9, 11 oraz 12 i utworzenie z nich odrębnego pakietu w celu zwiększenia konkurencyjności ofert ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie do Pakietu 1 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści stapler okrężny zakrzywiony z systemem obrotowego ostrza- w chwili cięcia ostrze wykonuje rotację wokół własnej osi; z wbudowaną automatyczną blokadą bezpieczeństwa zwalnianą się w momencie kiedy znacznik zamknięcia zszywki znajduje się w zielonym polu; stapler posiadający krążek do zawiązywania szwu prowadzącego; dźwiękową informację w

momencie oddania strzału wyposażony w regulowaną wysokość zamknięcia zszywek w zakresie od 1 mm – do 2,5 mm o rozmiarach 25mm, 29mm i 33mm i wysokości otwartej zszywki 5 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie do pakietu 1 pozycja 9

Czy zamawiający dopuści bezpieczny trokar optyczny z końcówką bez ostrza o dużej widoczności umożliwiającą wizualizację podczas wprowadzania w rozmiarze 12mm dł. 100mm z kaniulą wyposażoną w końcówkę dystalną o skośnym cięciu pod kątem do trokara z wbudowaną uniwersalną redukcją w uszczelce 15mm do 5mm i technologią podwójnie uszczelnianego zaworu minimalizującego utratę ciśnienia insuflacji, pozwalając utrzymać oddech otrzewnowy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie do Pakietu 1 pozycja 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie staplera liniowego tnącego załadowanego ładunkiem o rozmiarze 100 mm i wysokości zszywki otwartej 3.8mm, który posiada nóż znajdujący się w każdym ładunku. Podziałka po obu stronach staplera. Możliwość 11 krotnej wymiany ładunku u jednego pacjenta – po wystrzeleniu automatyczne zabezpieczenie przed przypadkowym skaleczeniem operatora. Każdy magazynek wyposażony jest w system uniemożliwiający wysłizgnięcie się tkanki (system gąsiennicowej budowy magazynku), posiada obustronny suwak służący do wystrzelenia ładunku oraz znacznik końca linii cięcia. Rękojeść pokryta antypoślizgowym żebrowaniem zwiększającym stabilność w dłoni operatora. Każdy ładunek wyposażony w pin - wypustkę pozycjonującą tkankę?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie do Pakietu 1 pozycja 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompatybilnego ładunku do staplera z pozycji 11. Ładunek wyposażony w system uniemożliwiający wysłizgnięcie się tkanki (system gąsiennicowej budowy magazynku) oraz pin – wypustkę pozycjonującą tkankę?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie do Pakietu 7

Czy Zamawiający dopuści worek laparoskopowy o wymiarze 110mm x 200 mm – otwarcie na 110 mm; worek nie zawierający lateksu; worek wykonany z wodoszczelnego nylonu; wyposażony w podwójny symetryczny ergonomiczny uchwyt na palce z trzecim oczkiem wyposażonym w karabińczyk zwalniający taśmę prowadzącą z wewnętrzną podwójną czerwoną nicią bezpieczeństwa?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

### WYKONAWCA 3

Czy Zamawiający opisując przedmiot zamówienia miał na myśli i wymaga jednorazowych ładunków liniowych do staplera endoskopowego, umożliwiającego wykonanie zespolenia na długości 60 mm, ładowane w szczęki staplera. Ładunki do tkanki cienkiej ( wysokość zszywki 1 mm po zamknięciu), ładunki do tkanki standardowej ( wysokość zszywki 1,5 mm po zamknięciu), ładunki do tkanki pośredniej (wysokość zszywki po zamknięciu 1,8 mm), ładunki do tkanki grubej ( wysokość zszywki 2 mm po zamknięciu). Wszystkie ładunki przechodzące przez trokar o średnicy 12 mm. (Zamawiający każdorazowo określi rozmiar ładunku przy składaniu zamówienia.)?

Odpowiedź: Tak. Odpowiednio zmiana w opisie w siwz.

### WYKONAWCA 4

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 - siatki przepuklinowe do kontaktu z trzewiami dopuści:

1. W Pozycji 1 siatkę chirurgiczną separującą 15x20 cm – kompozyt niewchłaniającej makroporowatej siatki polipropylenowej umieszczonej między dwiema warstwami wchłaniającego poliglekaprону-25 (który spełnia funkcję separującą) wraz z warstwą niebarwionego wchłanianego polidwuoksanonu, dodatkowo posiadającą wchłaniający marker orientacyjny wykonany z wchłaniającego polidwuoksanonu ?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. Odpowiednio zmiana w opisie w siwz

2. W Pozycji 2 siatkę 25x35 cm – kompozyt niewchłanialnej makroporowatej siatki polipropylenowej umieszczonej między dwiema warstwami wchłanialnego poliglekaprону-25 (który spełnia funkcję separującą) wraz z warstwą niebarwionego wchłanianego polidwuoksanonu, dodatkowo posiadającą wchłanialny marker orientacyjny wykonany z wchłanialnego polidwuoksanonu ?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. Odpowiednio zmiana w opisie w siwz

3. W pozycji 3 siatkę 30x50 cm – kompozyt niewchłanialnej makroporowatej siatki polipropylenowej umieszczonej między dwiema warstwami wchłanialnego poliglekaprону-25 (który spełnia funkcję separującą) wraz z warstwą niebarwionego wchłanianego polidwuoksanonu, dodatkowo posiadającą wchłanialny marker orientacyjny wykonany z wchłanialnego polidwuoksanonu ?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. Odpowiednio zmiana w opisie w siwz

Zamawiający załącza do nin. odpowiedzi załączniki 3.1 i 3.6 po zmianie.

*Podpisała Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych – mgr Gabriela Rokitowska*

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego  
Otrzymują firmy zadające pytania*

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawa urządzeń do mechanicznych zespołów jelitowych i materiałów operacyjnych, siatek przepuklinowych i taśm przy nietrzymaniu moczu do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 1

I. Z uwagi na uchwaloną zmianę ustawy Prawo zamówień publicznych a zwłaszcza art. 24 ust 1a także mając na uwadze zasady miarkowania i proporcjonalności kar umownych proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na:

1. Dodanie do umowy postanowienia o brzmieniu: „Suma naliczonych kar umownych nie przekroczy 4,9% wartości umowy”?
2. Zmianę brzmienia § 9 ust 2 litb wzoru umowy na następujące:

„odstąpienia od umowy wysokości 4,9 % niezrealizowanej wartości umowy (brutto) z przyczyn leżących po stronie wykonawcy”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i utrzymuje dotychczasowe zapisy.

II Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §9 ust 5 wzoru umowy na następujące:

Jeśli Wykonawca trzykrotnie dostarczy towar wadliwy lub trzykrotnie nie dostarczy towaru w terminie wymaganym postanowieniami niniejszej umowy, Zamawiający będzie miał prawo do odstąpienia od umowy jeżeli jej wykonanie w całości, z uwagi na wyżej wskazane okoliczności, nie leży w interesie publicznym. Wykonawcy nie przysługuje prawo do naliczenia kary za odstąpienie ani inne odszkodowanie z tego tytułu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i utrzymuje dotychczasowe zapisy

III Z uwagi na planowaną zmianę stawki VAT czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia §4 ust.3 na następujące:

W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę. Powyższa zmiana nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i utrzymuje dotychczasowe zapisy

WYKONAWCA 2

Pytanie do Pakietu 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie z pakietu 1 pozycji 1, 9, 11 oraz 12 i utworzenie z nich odrębnego pakietu w celu zwiększenia konkurencyjności ofert ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie do Pakietu 1 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści stapler okrężny zakrzywiony z systemem obrotowego ostrza- w chwili cięcia ostrze wykonuje rotację wokół własnej osi; z wbudowaną automatyczną blokadą bezpieczeństwa zwalnianą się w momencie kiedy znacznik zamknięcia zszywki znajduje się w zielonym polu; stapler posiadający krążek do zawiązywania szwu prowadzącego; dźwiękową informację w

momencie oddania strzału wyposażony w regulowaną wysokość zamknięcia zszywek w zakresie od 1 mm – do 2,5 mm o rozmiarach 25mm, 29mm i 33mm i wysokości otwartej zszywki 5 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie do pakietu 1 pozycja 9

Czy zamawiający dopuści bezpieczny trokar optyczny z końcówką bez ostrza o dużej widoczności umożliwiającą wizualizację podczas wprowadzania w rozmiarze 12mm dł. 100mm z kaniulą wyposażoną w końcówkę dystalną o skośnym cięciu pod kątem do trokara z wbudowaną uniwersalną redukcją w uszczelce 15mm do 5mm i technologią podwójnie uszczelnianego zaworu minimalizującego utratę ciśnienia insuflacji, pozwalając utrzymać oddech otrzewnowy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie do Pakietu 1 pozycja 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie staplera liniowego tnącego załadowanego ładunkiem o rozmiarze 100 mm i wysokości zszywki otwartej 3.8mm, który posiada nóż znajdujący się w każdym ładunku. Podziałka po obu stronach staplera. Możliwość 11 krotnej wymiany ładunku u jednego pacjenta – po wystrzeleniu automatyczne zabezpieczenie przed przypadkowym skaleczeniem operatora. Każdy magazynek wyposażony jest w system uniemożliwiający wysłizgnięcie się tkanki (system gąsiennicowej budowy magazynku), posiada obustronny suwak służący do wystrzelenia ładunku oraz znacznik końca linii cięcia. Rękojeść pokryta antypoślizgowym żebrowaniem zwiększającym stabilność w dłoni operatora. Każdy ładunek wyposażony w pin - wypustkę pozycjonującą tkankę?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie do Pakietu 1 pozycja 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kompatybilnego ładunku do staplera z pozycji 11. Ładunek wyposażony w system uniemożliwiający wysłizgnięcie się tkanki (system gąsiennicowej budowy magazynku) oraz pin – wypustkę pozycjonującą tkankę?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie do Pakietu 7

Czy Zamawiający dopuści worek laparoskopowy o wymiarze 110mm x 200 mm – otwarcie na 110 mm; worek nie zawierający lateksu; worek wykonany z wodoszczelnego nylonu; wyposażony w podwójny symetryczny ergonomiczny uchwyt na palce z trzecim oczkiem wyposażonym w karabińczyk zwalniający taśmę prowadzącą z wewnętrzną podwójną czerwoną nicią bezpieczeństwa?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

### WYKONAWCA 3

Czy Zamawiający opisując przedmiot zamówienia miał na myśli i wymaga jednorazowych ładunków liniowych do staplera endoskopowego, umożliwiającego wykonanie zespolenia na długości 60 mm, ładowane w szczęki staplera. Ładunki do tkanki cienkiej ( wysokość zszywki 1 mm po zamknięciu), ładunki do tkanki standardowej ( wysokość zszywki 1,5 mm po zamknięciu), ładunki do tkanki pośredniej (wysokość zszywki po zamknięciu 1,8 mm), ładunki do tkanki grubej ( wysokość zszywki 2 mm po zamknięciu). Wszystkie ładunki przechodzące przez trokar o średnicy 12 mm. (Zamawiający każdorazowo określi rozmiar ładunku przy składaniu zamówienia.)?

Odpowiedź: Tak. Odpowiednio zmiana w opisie w siwz.

### WYKONAWCA 4

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 - siatki przepuklinowe do kontaktu z trzewiami dopuści:

1. W Pozycji 1 siatkę chirurgiczną separującą 15x20 cm – kompozyt niewchłaniającej makroporowatej siatki polipropylenowej umieszczonej między dwiema warstwami wchłaniającego poliglekaprону-25 (który spełnia funkcję separującą) wraz z warstwą niebarwionego wchłanianego polidwuoksanonu, dodatkowo posiadającą wchłaniający marker orientacyjny wykonany z wchłaniającego polidwuoksanonu ?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. Odpowiednio zmiana w opisie w siwz

2. W Pozycji 2 siatkę 25x35 cm – kompozyt niewchłanialnej makroporowatej siatki polipropylenowej umieszczonej między dwiema warstwami wchłanialnego poliglekapronu-25 (który spełnia funkcję separującą) wraz z warstwą niebarwionego wchłanianego polidwuoksanonu, dodatkowo posiadającą wchłanialny marker orientacyjny wykonany z wchłanialnego polidwuoksanonu ?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. Odpowiednio zmiana w opisie w siwz

3. W pozycji 3 siatkę 30x50 cm – kompozyt niewchłanialnej makroporowatej siatki polipropylenowej umieszczonej między dwiema warstwami wchłanialnego poliglekapronu-25 (który spełnia funkcję separującą) wraz z warstwą niebarwionego wchłanianego polidwuoksanonu, dodatkowo posiadającą wchłanialny marker orientacyjny wykonany z wchłanialnego polidwuoksanonu ?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. Odpowiednio zmiana w opisie w siwz

Zamawiający załącza do nin. odpowiedzi załączniki 3.1 i 3.6 po zmianie.

*Podpisała Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych – mgr Gabriela Rokitowska*

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego  
Otrzymują firmy zadające pytania*

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawa urządzeń do mechanicznych zespołów jelitowych i materiałów operacyjnych, siatek przepuklinowych i taśm przy nietrzymaniu moczu do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 1

I. Z uwagi na uchwaloną zmianę ustawy Prawo zamówień publicznych a zwłaszcza art. 24 ust1a także mając na uwadze zasady miarkowania i proporcjonalności kar umownych proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na:

1. Dodanie do umowy postanowienia o brzmieniu: „Suma naliczonych kar umownych nie przekroczy 4,9% wartości umowy”?
2. Zmianę brzmienia § 9 ust 2 litb wzoru umowy na następujące:

„odstąpienia od umowy wysokości 4,9 % niezrealizowanej wartości umowy (brutto) z przyczyn leżących po stronie wykonawcy”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i utrzymuje dotychczasowe zapisy.

II Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §9 ust 5 wzoru umowy na następujące:

Jeśli Wykonawca trzykrotnie dostarczy towar wadliwy lub trzykrotnie nie dostarczy towaru w terminie wymaganym postanowieniami niniejszej umowy, Zamawiający będzie miał prawo do odstąpienia od umowy jeżeli jej wykonanie w całości, z uwagi na wyżej wskazane okoliczności, nie leży w interesie publicznym. Wykonawcy nie przysługuje prawo do naliczenia kary za odstąpienie ani inne odszkodowanie z tego tytułu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i utrzymuje dotychczasowe zapisy

III Z uwagi na planowaną zmianę stawki VAT czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia §4 ust.3 na następujące:

W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę. Powyższa zmiana nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i utrzymuje dotychczasowe zapisy

WYKONAWCA 2

Pytanie do Pakietu 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie z pakietu 1 pozycji 1, 9, 11 oraz 12 i utworzenie z nich odrębnego pakietu w celu zwiększenia konkurencyjności ofert ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie do Pakietu 1 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści stapler okrężny zakrzywiony z systemem obrotowego ostrza- w chwili cięcia ostrze wykonuje rotację wokół własnej osi; z wbudowaną automatyczną blokadą bezpieczeństwa zwalniającą się w momencie kiedy znacznik zamknięcia zszywki znajduje się w zielonym polu; stapler posiadający krążek do zawiązywania szwu prowadzącego; dźwiękową informację w

momencie oddania strzału wyposażony w regulowaną wysokość zamknięcia zszywek w zakresie od 1 mm – do 2,5 mm o rozmiarach 25mm, 29mm i 33mm i wysokości otwartej zszywki 5 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie do pakietu 1 pozycja 9

Czy zamawiający dopuści bezpieczny trokar optyczny z końcówką bez ostrza o dużej widoczności umożliwiającą wizualizację podczas wprowadzania w rozmiarze 12mm dł. 100mm z kaniulą wyposażoną w końcówkę dystalną o skośnym cięciu pod kątem do trokara z wbudowaną uniwersalną redukcją w uszczelce 15mm do 5mm i technologią podwójnie uszczelnianego zaworu minimalizującego utratę ciśnienia insuflacji, pozwalając utrzymać oddech otrzewnowy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie do Pakietu 1 pozycja 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie staplera liniowego tnącego załadowanego ładunkiem o rozmiarze 100 mm i wysokości zszywki otwartej 3.8mm, który posiada nóż znajdujący się w każdym ładunku. Podziałka po obu stronach staplera. Możliwość 11 krotnej wymiany ładunku u jednego pacjenta – po wystrzeleniu automatyczne zabezpieczenie przed przypadkowym skaleczeniem operatora. Każdy magazynek wyposażony jest w system uniemożliwiający wysłizgnięcie się tkanki (system gąsiennicowej budowy magazynku), posiada obustronny suwak służący do wystrzelenia ładunku oraz znacznik końca linii cięcia. Rękojeść pokryta antypoślizgowym żebrowaniem zwiększającym stabilność w dłoni operatora. Każdy ładunek wyposażony w pin - wypustkę pozycjonującą tkankę?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie do Pakietu 1 pozycja 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kompatybilnego ładunku do staplera z pozycji 11. Ładunek wyposażony w system uniemożliwiający wysłizgnięcie się tkanki (system gąsiennicowej budowy magazynku) oraz pin – wypustkę pozycjonującą tkankę?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie do Pakietu 7

Czy Zamawiający dopuści worek laparoskopowy o wymiarze 110mm x 200 mm – otwarcie na 110 mm; worek nie zawierający lateksu; worek wykonany z wodoszczelnego nylonu; wyposażony w podwójny symetryczny ergonomiczny uchwyt na palce z trzecim oczkiem wyposażonym w karabińczyk zwalniający taśmę prowadzącą z wewnętrzną podwójną czerwoną nicią bezpieczeństwa?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

### WYKONAWCA 3

Czy Zamawiający opisując przedmiot zamówienia miał na myśli i wymaga jednorazowych ładunków liniowych do staplera endoskopowego, umożliwiającego wykonanie zespolenia na długości 60 mm, ładowane w szczęki staplera. Ładunki do tkanki cienkiej ( wysokość zszywki 1 mm po zamknięciu), ładunki do tkanki standardowej ( wysokość zszywki 1,5 mm po zamknięciu), ładunki do tkanki pośredniej (wysokość zszywki po zamknięciu 1,8 mm), ładunki do tkanki grubej ( wysokość zszywki 2 mm po zamknięciu). Wszystkie ładunki przechodzące przez trokar o średnicy 12 mm. (Zamawiający każdorazowo określi rozmiar ładunku przy składaniu zamówienia.)?

Odpowiedź: Tak. Odpowiednio zmiana w opisie w siwz.

### WYKONAWCA 4

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 - siatki przepuklinowe do kontaktu z trzewiami dopuści:

1. W Pozycji 1 siatkę chirurgiczną separującą 15x20 cm – kompozyt niewchłanianej makroporowatej siatki polipropylenowej umieszczonej między dwiema warstwami wchłanianego poliglekaprону-25 (który spełnia funkcję separującą) wraz z warstwą niebarwionego wchłanianego polidwuoksanonu, dodatkowo posiadającą wchłaniający marker orientacyjny wykonany z wchłanianego polidwuoksanonu ?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. Odpowiednio zmiana w opisie w siwz



2. W Pozycji 2 siatkę 25x35 cm – kompozyt niewchłanialnej makroporowatej siatki polipropylenowej umieszczonej między dwiema warstwami wchłanialnego poliglekapronu-25 (który spełnia funkcję separującą) wraz z warstwą niebarwionego wchłanianego polidwuoksanonu, dodatkowo posiadającą wchłanialny marker orientacyjny wykonany z wchłanialnego polidwuoksanonu ?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. Odpowiednio zmiana w opisie w siwz

3. W pozycji 3 siatkę 30x50 cm – kompozyt niewchłanialnej makroporowatej siatki polipropylenowej umieszczonej między dwiema warstwami wchłanialnego poliglekapronu-25 (który spełnia funkcję separującą) wraz z warstwą niebarwionego wchłanianego polidwuoksanonu, dodatkowo posiadającą wchłanialny marker orientacyjny wykonany z wchłanialnego polidwuoksanonu ?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. Odpowiednio zmiana w opisie w siwz

Zamawiający załącza do nin. odpowiedzi załączniki 3.1 i 3.6 po zmianie.

*Podpisała Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych – mgr Gabriela Rokitowska*

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego  
Otrzymują firmy zadające pytania*

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawa urządzeń do mechanicznych zespołów jelitowych i materiałów operacyjnych, siatek przepuklinowych i taśm przy nietrzymaniu moczu do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 1

I. Z uwagi na uchwaloną zmianę ustawy Prawo zamówień publicznych a zwłaszcza art. 24 ust1a także mając na uwadze zasady miarkowania i proporcjonalności kar umownych proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na:

1. Dodanie do umowy postanowienia o brzmieniu: „Suma naliczonych kar umownych nie przekroczy 4,9% wartości umowy”?
2. Zmianę brzmienia § 9 ust 2 litb wzoru umowy na następujące:

„odstąpienia od umowy wysokości 4,9 % niezrealizowanej wartości umowy (brutto) z przyczyn leżących po stronie wykonawcy”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i utrzymuje dotychczasowe zapisy.

II Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §9 ust 5 wzoru umowy na następujące:

Jeśli Wykonawca trzykrotnie dostarczy towar wadliwy lub trzykrotnie nie dostarczy towaru w terminie wymaganym postanowieniami niniejszej umowy, Zamawiający będzie miał prawo do odstąpienia od umowy jeżeli jej wykonanie w całości, z uwagi na wyżej wskazane okoliczności, nie leży w interesie publicznym. Wykonawcy nie przysługuje prawo do naliczenia kary za odstąpienie ani inne odszkodowanie z tego tytułu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i utrzymuje dotychczasowe zapisy

III Z uwagi na planowaną zmianę stawki VAT czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia §4 ust.3 na następujące:

W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę. Powyższa zmiana nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i utrzymuje dotychczasowe zapisy

WYKONAWCA 2

Pytanie do Pakietu 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie z pakietu 1 pozycji 1, 9, 11 oraz 12 i utworzenie z nich odrębnego pakietu w celu zwiększenia konkurencyjności ofert ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie do Pakietu 1 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści stapler okrężny zakrzywiony z systemem obrotowego ostrza- w chwili cięcia ostrze wykonuje rotację wokół własnej osi; z wbudowaną automatyczną blokadą bezpieczeństwa zwalnianą się w momencie kiedy znacznik zamknięcia zszywki znajduje się w zielonym polu; stapler posiadający krążek do zawiązywania szwu prowadzącego; dźwiękową informację w

momencie oddania strzału wyposażony w regulowaną wysokość zamknięcia zszywek w zakresie od 1 mm – do 2,5 mm o rozmiarach 25mm, 29mm i 33mm i wysokości otwartej zszywki 5 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie do pakietu 1 pozycja 9

Czy zamawiający dopuści bezpieczny trokar optyczny z końcówką bez ostrza o dużej widoczności umożliwiającą wizualizację podczas wprowadzania w rozmiarze 12mm dł. 100mm z kaniulą wyposażoną w końcówkę dystalną o skośnym cięciu pod kątem do trokara z wbudowaną uniwersalną redukcją w uszczelce 15mm do 5mm i technologią podwójnie uszczelnianego zaworu minimalizującego utratę ciśnienia insuflacji, pozwalając utrzymać oddech otrzewnowy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie do Pakietu 1 pozycja 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie staplera liniowego tnącego załadowanego ładunkiem o rozmiarze 100 mm i wysokości zszywki otwartej 3.8mm, który posiada nóż znajdujący się w każdym ładunku. Podziałka po obu stronach staplera. Możliwość 11 krotnej wymiany ładunku u jednego pacjenta – po wystrzeleniu automatyczne zabezpieczenie przed przypadkowym skaleczeniem operatora. Każdy magazynek wyposażony jest w system uniemożliwiający wysłizgnięcie się tkanki (system gąsiennicowej budowy magazynku), posiada obustronny suwak służący do wystrzelenia ładunku oraz znacznik końca linii cięcia. Rękojeść pokryta antypoślizgowym żebrowaniem zwiększającym stabilność w dłoni operatora. Każdy ładunek wyposażony w pin - wypustkę pozycjonującą tkankę?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie do Pakietu 1 pozycja 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kompatybilnego ładunku do staplera z pozycji 11. Ładunek wyposażony w system uniemożliwiający wysłizgnięcie się tkanki (system gąsiennicowej budowy magazynku) oraz pin – wypustkę pozycjonującą tkankę?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie do Pakietu 7

Czy Zamawiający dopuści worek laparoskopowy o wymiarze 110mm x 200 mm – otwarcie na 110 mm; worek nie zawierający lateksu; worek wykonany z wodoszczelnego nylonu; wyposażony w podwójny symetryczny ergonomiczny uchwyt na palce z trzecim oczkiem wyposażonym w karabińczyk zwalniający taśmę prowadzącą z wewnętrzną podwójną czerwoną nicią bezpieczeństwa?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

### WYKONAWCA 3

Czy Zamawiający opisując przedmiot zamówienia miał na myśli i wymaga jednorazowych ładunków liniowych do staplera endoskopowego, umożliwiającego wykonanie zespolenia na długości 60 mm, ładowane w szczęki staplera. Ładunki do tkanki cienkiej ( wysokość zszywki 1 mm po zamknięciu), ładunki do tkanki standardowej ( wysokość zszywki 1,5 mm po zamknięciu), ładunki do tkanki pośredniej (wysokość zszywki po zamknięciu 1,8 mm), ładunki do tkanki grubej ( wysokość zszywki 2 mm po zamknięciu). Wszystkie ładunki przechodzące przez trokar o średnicy 12 mm. (Zamawiający każdorazowo określi rozmiar ładunku przy składaniu zamówienia.)?

Odpowiedź: Tak. Odpowiednio zmiana w opisie w siwz.

### WYKONAWCA 4

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 - siatki przepuklinowe do kontaktu z trzewiami dopuści:

1. W Pozycji 1 siatkę chirurgiczną separującą 15x20 cm – kompozyt niewchłaniającej makroporowatej siatki polipropylenowej umieszczonej między dwiema warstwami wchłaniającego poliglekaprону-25 (który spełnia funkcję separującą) wraz z warstwą niebarwionego wchłanianego polidwuoksanonu, dodatkowo posiadającą wchłaniający marker orientacyjny wykonany z wchłaniającego polidwuoksanonu ?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. Odpowiednio zmiana w opisie w siwz

2. W Pozycji 2 siatkę 25x35 cm – kompozyt niewchłanialnej makroporowatej siatki polipropylenowej umieszczonej między dwiema warstwami wchłanialnego poliglekapronu-25 (który spełnia funkcję separującą) wraz z warstwą niebarwionego wchłanianego polidwuoksanonu, dodatkowo posiadającą wchłanialny marker orientacyjny wykonany z wchłanialnego polidwuoksanonu ?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. Odpowiednio zmiana w opisie w siwz

3. W pozycji 3 siatkę 30x50 cm – kompozyt niewchłanialnej makroporowatej siatki polipropylenowej umieszczonej między dwiema warstwami wchłanialnego poliglekapronu-25 (który spełnia funkcję separującą) wraz z warstwą niebarwionego wchłanianego polidwuoksanonu, dodatkowo posiadającą wchłanialny marker orientacyjny wykonany z wchłanialnego polidwuoksanonu ?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. Odpowiednio zmiana w opisie w siwz

Zamawiający załącza do nin. odpowiedzi załączniki 3.1 i 3.6 po zmianie.

*Podpisała Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych – mgr Gabriela Rokitowska*

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego  
Otrzymują firmy zadające pytania*